- omnia rea inexquisita - dō (corr. ed. m.)

dō tradidimus - omnes presulis -

provincialibus - ego ite in rea meam propria
remonstrando monasterio - coenobito - burgosf^r 57.

omnes (nisi p[ro]p[ter]e) - memoratus - e[st] illius

coenobito - abbem - remittens corr. ed. m. - dum -

h[ab]et[ur] benedictus - carile - ibis - quae 57.

li - querat - de omnibus de rebus -

rect d[omi]ni et regulam rei Benedicti - constitutus.

q[uo]d sibi de se optis - sanctiores - eos[un]t - 58.

potestate - negligit (gl[ori]a e[st] cori) - proximus

(s. propriis) - rectors et sanctus -

Benedictoribus - qualif[er]e[m]que - diligatum - 58.

curatissimum - pertinet - Burgundie - Burgundie -

potestus - futuri successores - regnum

(Burg. p[ro]p[ter]e f[ac]t[us]) gubernare - iustitia -

neglectio - neglige - solidum id omnes - 59.

nullatenus ab infestationem - possit trahiri -

abbem - (solidum p[ro]p[ter]e potes monachos) -

exercita eius et - catholico - subplecare.

Si quis vero quod futurum -

xxxviii. Quater privilegium condatur.

Iustus - catholica pastoralia sectantur ite

episcopus Christi humiles bona operare

secu[m] (sacrum) - ab omnes infestationibus

monasterio ito in pago Otto - per suam

epistolam - dominum regem - ipso monasterio

aspire - episcopias communis - ities precellentes summa

reges ities regi ito Bourgundie operationum -

est potere ut debentur - rebus que f. 60.

superioribus fuerant condonata magis per

clericos quam sacerdotes dispersantur

neglecta - quod gravissimum est - ita religiosi - (p. 482)

consentaneum et per monachorum vitam con-

turbare presument - ab hac parte communis

itte ipsi - testimoniis cor. ed. m. testacionis -

solidum sanguinis - monasterio ito - regi -

monistri aut clerores ecclesiae - summi -

in nulla omnino re - non fato repetendo p[ro]p[ter]e,

deserendum - sacros o. - dedicando vel

benedicendo - si fortasse (p[ro]p[ter]e p[ar]te nisi f.) -

cum (p[ar]te cum) caritatis gratia pro se[ct]a vite

meritis credidit - manere - superstitio quae -

(et non exulta f[ac]t[us]) - expletis curialis officiis

registri domo - huius eti - commune salutis - 61

ire perpetuum, ut - coenobii de ac vita

clericis ipsorum episcopi - eorum sacrorum

ordinem - ad eccliam - ut religiosi

episcopos abba ipse vel monachi volunt

evocare in i. m. p. et sequitur negoti ab

ibi ordo ses lepiscat - emendare

sives (= quoniam) - religio - expelere

ut per eorum salubri constitutiones

ordines - monastrii - reus - f. 62.

effectus - habeantur - anathematizantes

omnium malorum sortitus dampnatoris -

Quem privilegium ut in perpetuo tempore

conseruare stipulatione subi[ca]ta monachis

propria subscripta firmavimus et domus

postf[ac]tus Gallicanum vel abbatibus et

sacerdotibus ad reborandam tradidimus.

II Defixum.

Datum sub die ito
anno ito actum loco ito.